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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Nuorisoasiainjaosto keskustelee ja merkitsee tiedoksi nuorisopalvelujen 
päälliköiden ja palveluvastaavien tehtävien uudelleenorganisoinnin 
1.1.2022 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus   

  Kasvun ja oppimisen toimialan uusi organisaatio aloitti 1.8.2021.  
Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja nuorisopalvelujen 
tulosyksikön 1.8.2021 voimaan tuleen toimintaohjeen mukaan 
nuorisopalvelujen palvelualue jakaantuu kahteen palveluyksikköön: 
Alueelliset nuorisopalvelut sekä Nuorisotyötä tukevat ja 
Ohjaamotalopalvelut. Nuorisopalveluissa on nuorisopalvelupäällikön 
alaisuudessa kaksi alueellisten nuorisopalvelujen päällikkö -nimikkeellä 
työskentelevää viranhaltijaa.  

 
  Nuorisopalveluissa on kolme päällikköä nuorisopalvelupäällikön 

alaisuudessa. Yksi päällikön viroista on määräaikainen (2+2 vuotta.) 
Määräaikainen virka perustettiin, kun Ohjaamotalo siirtyi Omniasta (ESR-
hanke) vakituiseksi osaksi nuorisopalveluja. Määräaikaisen alueellisten 
nuorisopalvelujen päällikön virkaa varten muutettiin yksi lähiesihenkilön 
(palveluvastaava) toimi viraksi vuoden alusta 2018. Määräaikainen virka 
päättyy 31.12.2021 ja virassa oleva henkilö palaa vakituiseen 
palveluvastaavan toimeensa vuoden alusta 2022 lähtien.  

 
  Osana tehtävien uudelleen organisointia toteutetaan palveluvastaavien 

työnkierto. Työnkiertoa on valmisteltu kaikkien asianomaisten kanssa. 
Pohjaesityksenä uudesta organisaatiosta oli kolme vaihtoehtoa, joista 
valittiin lähes yksimielisesti nyt toteutuva vaihtoehto. Muutos koskee 



alueellisten nuorisopalvelujen päälliköiden, Espoonlahden, Leppävaaran ja 
Matinkylä –Olari -Tapiolan alueiden, sekä nuorisotyötä tukevien palvelujen 
palveluvastaavien työtehtäviä. Espoon keskuksen alueen sekä NE16 -
tiimin lähiesihenkilö säilyy nykyisellään. Vuoden 2021 loppuun saakka 
nuorisotyötä tukevien palvelujen lähiesihenkilönä toimii yksi alueellisten 
nuorisopalvelujen päälliköistä. 

 
  Nuorisopalvelujen henkilöstöä on informoitu tehtävien 

uudelleenorganisoinnista 16.9. ja heidän kanssaan käydään keskustelua 
asiasta vielä Henkilöstöinfossa 12.10.2021. 

  
 

 
Päätöshistoria 
   
 

 

 


